
ZARZĄDZENIE NR PM-2695/2020 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez miasto Gliwice udziałów w podwyższonym kapitale 
zakładowym Szpitala Miejskiego Nr 4 w Gliwicach Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
 
Na podstawie art. 26 ust.4, art. 30 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713)  

 
zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wyrazić zgodę na objęcie w podwyższonym kapitale zakładowym Szpitala Miejskiego Nr 4 
w Gliwicach Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 48 (słownie: czterdziestu ośmiu) 
udziałów po 50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych) każdy i pokrycie ich wkładem 
niepieniężnym w postaci 8 sztuk aparatów telefonicznych XIAOMI Redmi 7A,  będących 
własnością miasta Gliwice o łącznej wartości 2.400,00 zł (słownie: dwa tysiące czterysta 
złotych 00/100), których całkowita wartość w wysokości 2.446,80 zł (słownie: dwa tysiące 
czterysta czterdzieści sześć złotych 80/100) została określona przez rzeczoznawcę 
majątkowego.  

 
§ 2. Wykaz aparatów telefonicznych XIAOMI Redmi 7A, o których mowa w § 1 zawiera Załącznik 

nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
§ 3. Różnicę pomiędzy wartością wnoszonego wkładu niepieniężnego, a jego wartością określoną 

przez rzeczoznawcę majątkowego w wysokości 46,80 zł (słownie: czterdzieści sześć złotych 
80/100) przekazać na kapitał zapasowy Spółki. 

 
§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Nadzoru 

Właścicielskiego. 
 
§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście.  
 
§ 6. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
  

 
         Ewa Weber 

 
 
Zastępca Prezydenta Miasta 
     
         

 
 
 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 



 
 
 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Prezydenta Miasta  

nr PM-2695/2020 z dnia 25.08.2020 r. 
 

Lp. Nr inwentarzowy Nazwa Wartość 
godziwa [zł] 

1 CR 629/48/8 Telefon XIAOMI Redmi 7A 305,85 
2 CR 629/48/7 Telefon XIAOMI Redmi 7A 305,85 
3 CR 629/48/6 Telefon XIAOMI Redmi 7A 305,85 
4 CR 629/48/5 Telefon XIAOMI Redmi 7A 305,85 
5 CR 629/48/4 Telefon XIAOMI Redmi 7A 305,85 
6 CR 629/48/3 Telefon XIAOMI Redmi 7A 305,85 
7 CR 629/48/2 Telefon XIAOMI Redmi 7A 305,85 
8 CR 629/48/1 Telefon XIAOMI Redmi 7A 305,85 

Razem wartość przyjęta przez rzeczoznawcę majątkowego: 2.446,80  
 
 
 

        
 

      Ewa Weber 
 
 
                                                                                        Zastępca Prezydenta Miasta 

     
      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 


	ZARZĄDZENIE NR PM-2695/2020
	PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

	w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez miasto Gliwice udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Szpitala Miejskiego Nr 4 w Gliwicach Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
	zarządza się, co następuje:
	Uzasadnienie
	Przedłożonym projektem Zarządzenia, Prezydenta Miasta wyraża zgodę na objęcie przez miasto Gliwice w podwyższonym kapitale zakładowym spółki Szpital Miejski Nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o. 48 udziałów po 50,00 zł każdy i pokrycie ich wkładem niepieniężnym...

